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طلسم شکنى دنیزلى با تراکتور 
شــاگردان دنیزلى روز جمعه با حمایت پرشورها و کسب 
پیروزى برابر تیم پرسپولیس، طلسم شکست ناپذیرى این 
تیم در چند بازى گذشــته مقابل تراکتور را شکســتند. 
برد تراکتور در حالــى رقم خورد که در 8 تقابل قبلى در 

شکست دادن پرسپولیس ناکام بودند.
اعلام مراسم خاکسپارى مرحوم شادمانى 
مهدى شــادمانى، خبرنگار و روزنامه نگار ورزشــى بعد از 
تحمل 4 ساله دوره بیمارى سرطان بامداد دیروز دار فانى 
را وداع گفت و به دیار باقى شــتافت. بــا هماهنگى هاى 
صورت گرفتــه از ســوى کمیته ملى المپیک قرار اســت 
مرحوم شــادمانى در قطعه نام آوران بهشــت زهرا و کنار 
ســایر همکاران مرحومش به خاك سپرده شود. روزنامه 

خراسان درگذشت مرحوم شادمانى را تسلیت مى گوید. 
حل مشکل بلیت فروشى تا دربى 

مدیرعامل شــرکت توســعه و نگهدارى اماکن ورزشى با 
بیان این که مشــکلات بلیت فروشى الکترونیکى در دربى 
کاملا رفع خواهد شــد، گفت: «اگرچه تا امروز 90درصد 
مشــکلات سیستم بلیت فروشــى الکترونیکى حل شده و 
تنها برخى اشــکالات جزیى باقــى مانده اما تلاش بر این 
است که مشکلات و نواقص بلیت فروشى الکترونیکى قبل 
از بازى استقلال-پرسپولیس با توجه به حضور بیش از 80 
هزار تماشاگر کاملا رفع شود تا تماشاگران هر 2 تیم بدون 

هیچ دغدغه اى در ورزشگاه آزادى حضور پیدا کنند.»
مجیدى امیدها را به خط کرد

سایت فدراسیون فوتبال نوشت: «لیست تیم امید براى بازى 
دوستانه مقابل ازبکستان اعلام شد.» بر این اساس طبق اعلام 
کادر فنــى تیم امید 27 بازیکن از دیروز جهت انجام 2 بازى 
تدارکاتى برابر ازبکســتان در اردوى تیم امید حضور یافتند. 
شــاگردان فرهاد مجیدى از امروز تمرینات خود را در تهران 
آغاز مى کنند و روز 13 شهریور راهى ازبکستان خواهند شد تا 

در 2 بازى تدارکاتى برابر تیم میزبان به میدان بروند.
منتظرى کاپیتان الخریطیات مى شود 

پژمان منتظرى، مدافع ســابق تیم ملى ایران و باشــگاه 
اســتقلال که در 2 سال گذشــته پیراهن آبى پوشان را بر 
تــن کرده بود، بعد از جدایــى از این تیم راهى لیگ قطر 
شــد. منتظرى که بعد از کشــمکش هاى زیادى از جمع 
آبى ها جدا شد حالا به نظر مى رسد در الخریطیات بازوبند 

کاپیتانى را به بازو ببندد.
حضوراستراماچونى در جلسه ویلموتس 
با اعلام محمد نورى فر، مدیر رسانه اى باشگاه استقلال، آندره آ 
اســتراماچونى، سرمربى تیم استقلال در جلسه هم اندیشى 
سرمربیان لیگ برترى با ویلموتس، سرمربى تیم ملى فوتبال 
ایران شــرکت مى کند. این در حالى است که دیروز شایعه 
شده بود اســتراماچونى اجازه خروج از ایران را براى سپرى 

کردن مرخصى پیدا نکرده و از این موضوع ناراحت است.

مصطفى دنیزلى، ســرمربى تراکتور بعد از بازى با پرســپولیس راهى کشورش شد. 
او پیش از این در نشســت خبرى اعلام کرده بود که به ســفر مى رود و نمى تواند در 
نشست مربیان لیگ برترى با ویلموتس، سرمربى تیم ملى ایران حضور داشته باشد. 
قرار شد به جاى دنیزلى، آیهان آکمان، بدنساز تراکتور در نشست مربیان باشگاهى با 
سرمربى تیم ملى حاضر شود. با این که تعطیلات لیگ این فرصت را به همه مربیان 
و بازیکنان خارجى داده که چند روزى به کشورشان سفر و استراحت کنند اما گفته 
مى شــود ســفر دنیزلى به ترکیه جنبه درمانى دارد و حتى اگر لیگ تعطیل نبود او 
براى ادامه معالجاتش باید هرازچندگاهى به کشورش برود و زیر نظر پزشکش تحت 
درمان قرار بگیرد. گویا دنیزلى دچار عارضه مغزى است که روى برخى امور روزانه اش 
هم تاثیر منفى گذاشته و براى جلوگیرى از تشدید بیمارى هر ماه باید چکاپ شود.

به نقل از کانال فوتبال سوئد، فیفا بازیکن ایرانى تیم آمیان را 4 ماه از فعالیت هاى فوتبالى 
محروم کرد. این بازیکن ایرانى اواخر تابســتان سال قبل به تیم آمیان در لیگ فرانسه 
پیوســت ولى گفته شد قبل از آن با تیم اسپانیایى هوئسکا به توافق رسیده بود. سامان 
قدوس در واکنش به محرومیت خود از طرف فیفا گفت: «باشــگاه اسپانیایى تمایل به 
جذب من داشت و ابراز علاقه کرد و من هم به این باشگاه رفتم و توافق ها صورت گرفت. 
در ادامه باید توافقاتى نیز بین 2 باشگاه اوسترشوندس و هوئسکا شکل مى گرفت که به 
نظر من مشکل اصلى در این بخش بود و من واقعا نقشى در این مورد نداشتم.» بخش 
رسانه اى فیفا نیز اعلام کرد بازیکن باید 4 میلیون یورو خسارت را به باشگاه اسپانیایى 
پرداخت کند و محرومیت نیز شامل بازیکن یعنى سامان قدوس و باشگاه مى شود. باشگاه 

آمیان نیز با حمایت از بازیکن خود عنوان کرد که نباید در این زمینه متضرر شود.

واکنش قدوس به محرومیت 4 ماهه اش از سوى فیفاسفر درمانى دنیزلى به ترکیه! 

استراماچونى در فکر فرار 
یا گرفتن امتیاز؟! 

گزارش عجیب و سیاه نمایى 2 نشریه ایتالیایى درباره سرمربى استقلال 

براى دومین بار رسانه هاى ایتالیایى 
از لفــظ ناشایســت زندانى براى 
آندره آ استراماچونى، سرمربى ایتالیایى استقلال 
استفاده کردند و این نشان دهنده پالس هاى منفى 
است که از این مربى یا اطرافیان او به هموطنانش 
ارسال شــده یا مى شود. روز گذشــته 2 رسانه 
ایتالیایى ادعاى جدیدى را درباره اســتراماچونى 
مطرح کردند که البته واکنش باشگاه استقلال را 
هم در پى داشــت. گازتا دلواسپورت که چند روز 
پیش هم از احتمال استعفا و جدایى استراماچونى 
خبــر داده بود و از اصطلاح زندانى در ایران براى 
این مربى ایتالیایى اســتفاده کرده بود دوباره در 
گزارشــى انتقادى که با چاشنى ســیاه نمایى و 
کلمات منفــى همراه بود به وضعیت ســرمربى 
استقلال و سفر ناکام او به دوحه و رم پرداخت و 
نوشت: «سرمربى ایتالیایى از فیفادى بهره برد و از 
طریق پرواز تهران-دوحه-رم قصد بازگشــت به 
ایتالیا را داشت اما نتوانست این کار را انجام دهد. 
او مى خواست به همسر و فرزندانش که چند روز 
پیش به کشورشان برگشته بودند ملحق شود اما 
چون ویزاى توریســتى اش به پایان رســیده بود 
توســط پلیس فرودگاه متوقف شــد. این اتفاق 
عجیب است چون سرمربى ایتالیایى 80 روز است 
که در ایران به سر مى برد و تعهد کارى دارد.» به 
دنبال گزارش این نشریه معتبر و معروف ایتالیا، 

کوریره دلاسرا دیگر نشریه معروف این کشور هم 
در مطلبى مشــابه گزارش گازتــا و با تکرار لفظ 
زندانى براى استراماچونى نوشت: «استراماچونى 
در ایران زندانى شده و دیگر نمى  تواند این کشور 
را ترك کند! اســتراماچونى اکنون واقعا احساس 
مى کند که در خاك کشــورى دیگر زندانى شده 
اســت. بعد از تنهــا یک ماه بهشــت ایران براى 
اســتراماچونى به یک کابوس تبدیل شده است. 
خطیر، معاون ورزشى باشگاه استعفا کرده، زمین 
تمرینى هرگز آماده نشده و بازار هم دردسرهاى 
خودش را براى او داشــت اما دردسرهاى او تمام 

نشده است.» 
  

در حالــى کــه 2 نشــریه ایتالیایى از مشــکل 
استراماچونى براى خروج از ایران به دلیل مشکل 
روادید خبر داده بودند، باشگاه استقلال این خبر را 
تکذیب کرد. در مطلب منتشرشده توسط باشگاه 
اســتقلال آمده: «با توجه به حواشى ساخته شده 
علیه تیم اســتقلال، متاسفانه باز هم رد پاى یک 
جریان مخرب علیه باشگاه استقلال مشهود است. 
آندره آ استراماچونى، سرمربى تیم استقلال پس از 
بازى مقابــل فولاد نه تنها به فرودگاه نرفته بلکه 
درخواســتى هم جهت مرخصى به باشگاه ارائه 
نداده اســت. طبق نظر ســرمربى تیم استقلال، 
تمرینات این تیم به مدت 2 روز تعطیل است و از 

عصر امروز مجددا آغاز خواهد شد.»
  

2 گزارش مشابه و استفاده از کلمات منفى و مشابه 
و اشاره به اسم على خطیر، معاون مستعفى باشگاه 
و مسبوق به سابقه بودن کار یکى از این رسانه ها 
در نامناسب نشان دادن اوضاع باشگاه استقلال و 
وضعیت استراماچونى حکایت از آن دارد که یک 
جاى کار مى لنگد و شاید کاسه اى زیر نیم کاسه 
باشــد. این حجم از تخریب و ســیاه نمایى براى 
محل کار یک مربى خارجى که با اختیار و تحقیق 
ایران و استقلال را براى کار انتخاب کرده و تکرار 
دائم کلمه زندانى براى اســتراماچونى که با علم 
به قوانین فیفا قراردادش را امضا کرده و پذیرفته 
در صورت قطع یک طرفه همکارى باید غرامت 3 

میلیون یورویى بپردازد، بسیار عجیب و قابل تامل 
است. در این مورد مى توان چندین تحلیل داشت؛ 
اول این که این وضعیت نشان دهنده تغذیه خوب و 
البته غیرواقعى رسانه هاى ایتالیایى از داخل ایران 
و از سوى شخص استراماچونى یا برخى اطرافیان 
او و باشــگاه است تا مسئولان استقلال را وادار به 
دادن امتیازاتى کند. تحلیل دوم مى تواند بر این 
اساس استوار باشــد که استراماچونى واقعا قصد 
داشــته از ایران برود و دیگر برنگردد و مسئولان 
باشــگاه پس از اطلاع از این موضوع با هماهنگى 
مســئولان فرودگاه به بهانه پایــان ویزاى کارى 
مانع خروج او شــده اند. البته این مسئله چندان 
نمى تواند به واقعیت نزدیک باشد چراکه مسئولان 
فرودگاه فقط با حکم قضایى مى توانند مانع ورود 

یا خروج فردى شــوند حال آنکــه وقتى ویزاى 
توریستى فردى تمام شود اتفاقا براى خروج او از 
کشور ضرب الاجل مى گذارند تا سریع تر کشور را 
ترك کند؛ ضمن این که باشگاه استقلال هم تاکید 
کرده اســتراماچونى در تهران است و درخواست 
مرخصى نکرده اســت. بنابراین به نظر مى رسد 
فرضیه اول که قصد این گزارش ها تحت فشار قرار 
دادن اســتقلالى ها بابت دادن امتیازات جدید به 
استراماچونى یا وادار کردن آن ها به فسخ قرارداد 
با او براى رهایى مرد ایتالیایى از پرداخت غرامت 
ســنگین اســت، به واقعیت نزدیک تر باشد. اگر 
چنین باشد باید دید باشگاه استقلال چه تدبیرى 
بــراى ادامه کار با مربى که دلش با تیم نیســت 

مى اندیشد.


